
V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 1

Rada městské části

USNESENÍ

31. schůze

číslo UR21_1049
ze dne 31.08.2021

Rozšíření seznamu bytů pro Výběrové řízení na opravu a pronájem
bytů - září 2021 o bytovou jednotku č. 6 v domě č. p. 564, k. ú. Malá
Strana, Šeříková 6, Praha 1

Rada městské části

související UR21_0879
související UR21_0954
 

1. bere na vědomí

rozšíření seznamu bytů do výběrového řízení na opravu a pronájem v září 2021, který byl
schválen rozhodnutím Rady č. UR21_0954 ze dne 10.08.2021, o byt č. 6 v domě č. p. 564,
k. ú. Malá Strana, Šeříková 6, Praha 1

2. schvaluje

v souladu s čl. IV, ods. 2 Přihlášky do výběrového řízení na pronájem bytů k rekonstrukci
100% slevu z měsíčního nájemného za prvních:

• 12 měsíců z důvodu rekonstrukce bytu č. 6, Šeříková 6, v předpokládané hodnotě
2,500.000 Kč bez DPH



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a další platnou právní úpravou je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

doplnit Pravidla výběrového řízení na pronájem bytů k rekonstrukci dle bodu 1 tohoto usnesení

3.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Vaněk, Termín: 03.09.2021
Vedoucí odboru OTMS

Ing. Petr Hejma
starosta městské části Praha 1

Petr Burgr
1. místostarosta městské části Praha 1

zpracoval: Ing. Andrej Kovalev, Referent
předkládá: MUDr. Jan Votoček, člen RMČ P1
bod jednání: BJ2021/1682


